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Utgivare Datum  

Pia Schörling 2022-02-06  

 

Fors Ryttarsällskaps (FRS) Värdegrund och rutin 

 
Beslut datum:  söndagen den 6 februari 2022 

 

 

Fors Ryttarsällskaps Värdegrund 

Fors Ryttarsällskap följer Svenska Ridsportförbundets värdegrund. Våra värderingar utgår från allas lika 

värde och en tydlig demokrati där alla kan påverka. Utifrån ledorden ansvar, respekt, engagemang, 

glädje och tillsammans, arbetar vi för värderingar och en ridsportanda som är vårt gemensamma 

förhållningssätt gentemot hästar och människor. 

Ridsportandan står för hög säkerhet, etik och moral. Den skapar trivsel och trygghet och hjälper oss att 
arbeta tillsammans och för våra hästars bästa. Ridsportandan gör det enklare för alla att ta ansvar och 
agera utifrån våra gemensamma värderingar. Det blir lätt att göra rätt. Ridsportandan skapar kraft i 
organisationen och gör att alla - aktiva, ledare och föräldrar – kan vara goda ambassadörer för 
ridsporten. Vi är bäst tillsammans! 

Vi arbetar för en anda där: 

➢ Vi tar ansvar 

Vi tar ansvar för våra hästar och ser till att hästen finns i en säker miljö.  

Vi agerar om hästen far illa. 

 

➢ Vi respekterar 

Vi respekterar alla och lever som vi lär. Vi står upp när något är orätt. 

 

➢ Vi engagerar 

Vårt engagemang för hästar och medmänniskor är vår drivkraft. 

 

➢ Vi sprider glädje 

Vi sprider glädje och gemenskap i en trygg miljö. 

 

➢ Vi är bäst tillsammans 

Vi är schyssta och skapar förutsättningar för varandra att lyckas. 

 

Uppförandekod 

Vi följer Riksidrottsförbundet uppförandekod. Dokumentet kan ses i sin helhet och 

finns Idrottsrörelsens uppförandekod - Anvisningar till värdegrund, och är ett dokument som gäller för 

hela idrotten.  

Detta innebär att Fors Ryttarsällskap arbetar för: 

1. DEMOKRATISK FÖRENINGSMILJÖ 

Vår förening bygger på demokratiska principer - alla har rätt att vara med och alla har rätt att 

uttrycka sin mening och sin åsikt. 

 

https://iof4.idrottonline.se/globalassets/riksidrottsforbundet/nya-dokument/nya-dokumentbanken/rfs-verksamhet/idrottsrorelsens-uppforandekod.pdf
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2. TRYGG FÖRENINGSMILJÖ 

Barnrättsperspektivet   

Såväl Fors Ryttarsällskap som Idrottsrörelsen följer FN:s Barnkonvention. Det innebär att 

verksamheten och alla beslut vi fattar ska ha barnens bästa för ögonen.  

 

Diskriminering, trakasserier och kränkningar  

Fors Ryttarsällskap är precis som alla inom idrottsrörelsen skyldiga att arbeta aktivt för att främja 

idrottsrörelsens människosyn: respekt för varje människas unika och lika värde.  

 

Sexuella övergrepp  

Fors Ryttarsällskap ska precis som inom all Idrottsrörelse ska vara en plats där alla känner sig 

trygga och där inga former av sexuella övergrepp är accepterade under några omständigheter. 

Som en del i att motverka förekomst av sexuella övergrepp så har vi tillsammans, Fors 

Ryttarsällskap och Ridskolan Fors Gård tagit fram en rutin som innebär att följande ska uppvisa 

begränsat utdrag ur belastningsregister: styrelsens medlemmar och övriga ledare som är 

verksamma på Fors Gård såsom ridlärare/idrottsledare/ridinstruktörer och övriga ledare från 15 år 

ålder, och som har en kontinuerlig kontakt med barn i föreningens verksamhet. Utdragen ska visas 

upp vid nyrekrytering. Utdragen kommer inte sparas utan tillhör den egna individen, däremot 

kommer det dokumenteras att utdraget har visats upp.  

 

Fors Ryttarsällskap kommer alltid anmäla misstankar om sexuella övergrepp till polisen, så att 

dessa hanteras inom ramen för svensk lagstiftning. 

 

Personlig integritet  

Fors Ryttarsällskap säkerställer varje individs rätt till personlig integritet genom tydlig information 

om hur personuppgifter hanteras. 

 

Våld  

Våld, hot och trakasserier hos oss Fors Ryttarsällskap är oacceptabelt. 

 

3. STÄRKT OBEROENDE  

Jäv  

Som en del av idrottsrörelsen strävar vi efter objektivitet, transparens och neutralitet.  

 

Korruption  

All form av korruption motarbetas.  

 

4. RENT SPEL  

Doping  

Vi är fria från doping, oavsett om det gäller människor eller djur.  

 

Tävlingsfusk  

Fors Ryttarsällskap håller oss inom ramarna för befintliga regelverk.  

 

Ekonomiskt ansvar  

Vi redovisar underlag som stämmer, samt vi kan påvisa att pengarna används på rätt sätt.  
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Rutin för uppvisande av utdrag ur belastningsregister 
Fors Ryttarsällskap ska precis som inom all Idrottsrörelse vara en plats där alla känner sig trygga och 

där inga former av sexuella övergrepp är accepterade under några omständigheter. 

Därför har även vi inom Fors Ryttarsällskap tillsammans med Ridskolan Fors Gård tagit fram en rutin 

som en del i att motverka förekomst av sexuella övergrepp. Rutinen omfattar att följande: 

 

Vilka omfattas 

Styrelsens medlemmar och verksamma ledare på Fors Gård såsom 

ridlärare/idrottsledare/ridinstruktörer och övriga ledare från 15 år ålder, som har en kontinuerlig 

kontakt med barn i föreningens verksamhet.  

När ska begränsat utdrag ur belastningsregister visas upp  

Vid nyrekrytering.  

Hur ska det göras 

Det begränsade utdraget visas upp för verksamhetschef Ylva Hagander och för ordförande Fors 

Ryttarsällskap. 

 
Var finns blanketten 
Ansökningsblanketten finns på närmaste polisstation i Sverige och på Polisens hemsida eller ansöka via 
vår E-tjänst https://polisen.se/tjanster-tillstand/belastningsregistret/ 

• För arbete med barn i annan verksamhet än skola och barnomsorg (442.14) (tex förening) 

 

Dokumentation 

Sekreterare dokumenterar i en lista som innehåller namn och datum när innehållet visats upp.   

Utdragen sparas inte utan tillhör den egna individen.   

 

Fors Ryttarsällskap kommer alltid anmäla misstankar om sexuella övergrepp till polisen, så att dessa 

hanteras inom ramen för svensk lagstiftning.  

 

DOKUMENTATION BELASTNINGSREGISTER 

Namn Uppdrag Utdrag visades upp 

datum 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

https://polisen.se/tjanster-tillstand/belastningsregistret/

